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Reserver og marginer 6 903

Spesielle kostnader 6 375

Generelle kostnader 3 214

Utendørs 2 927

Andre installasjoner 737

Tele og automatisering 862

Elkraft 1 681

VVS 2 681

Bygning 10 600

Felleskostnader 2 799

kr/m2 BTA
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Reserver og marginer 14 151 021

Spesielle kostnader 13 069 519

Generelle kostnader 6 589 385

Utendørs 6 000 000

Andre installasjoner 1 511 586

Tele og automatisering 1 766 804

Elkraft 3 445 514

VVS 5 496 183

Bygning 21 730 504

Felleskostnader 5 738 099

Kalkyle

Kode Beskrivelse Prosjekt Enh

BYA Bebygd areal 1 250 m2

BTA Brutto areal 2 050 m2

BTK Brutto areal kjeller 780 m2

BTV Brutto volum 8 200 m3

YUM Yttervegg under mark 174 m2

YOM Yttervegg over mark 1 046 m2

INV Innervegg 1 333 m2

N1 (YUM+YOM)/BTA 0,59  

N2 INV/BTA 0,65  

 Pris Pris/BTA Andel

1 Felleskostnader 5 738 099 2 799,1 12,6%

2 Bygning 21 730 504 10 600,2 47,6%

3 VVS 5 496 183 2 681,1 12,0%

4 Elkraft 3 445 514 1 680,7 7,5%

5 Tele og automatisering 1 766 804 861,9 3,9%

6 Andre installasjoner 1 511 586 737,4 3,3%

1-6 HUSKOSTNAD 39 688 690 19 360,3 86,9%

7 Utendørs 6 000 000 2 926,8 13,1%

1-7 ENTREPRISEKOSTNAD 45 688 690 22 287,2 100,0%

8 Generelle kostnader 6 589 385 3 214,3 14,4%

1-8 BYGGEKOSTNAD 52 278 074 25 501,5 114,4%

9 Spesielle kostnader 13 069 519 6 375,4 28,6%

1-9 PROSJEKTKOSTNAD 65 347 593 31 876,9 143,0%

RM Reserver og marginer 14 151 021 6 902,9 31,0%

Kalkyle 79 498 614 38 779,8 174,0%



ISY Calcus  Prosjektbok

ISY Calcus Expert Utskriftsdato  : 13.09.2013

PROSJEKT : Tysnes skule - 1-10 skule -  byggetrinn 1

TOTALT 1 DELPROSJEKTER ELEMENTER: 112     PRIS: 79 498 614     BTA: 2 050     PRIS/BTA: 38 779,8

# Konto Pris Pris/BTA Andel Antall Side
1 Felleskostnader 5 738 099 2 799,1 12,6% 5 005
2 Bygning 21 730 504 10 600,2 47,6% 72 006
3 VVS 5 496 183 2 681,1 12,0% 5 009
4 Elkraft 3 445 514 1 680,7 7,5% 4 010
5 Tele og automatisering 1 766 804 861,9 3,9% 6 011
6 Andre installasjoner 1 511 586 737,4 3,3% 3 012
 SUM 1-6 HUSKOSTNAD 39 688 690 19 360,3 86,9% 95  
7 Utendørs 6 000 000 2 926,8 13,1% 1 013
 SUM 1-7 ENTREPRISEKOSTNAD 45 688 690 22 287,2 100,0% 96  
8 Generelle kostnader 6 589 385 3 214,3 14,4% 11 014
 SUM 1-8 BYGGEKOSTNAD 52 278 074 25 501,5 114,4% 107  
9 Spesielle kostnader 13 069 519 6 375,4 28,6% 1 015
 SUM 1-9 PROSJEKTKOSTNAD 65 347 593 31 876,9 143,0% 108  

RM Reserver og marginer 14 151 021 6 902,9 31,0% 4 016
 SUM Kalkyle 79 498 614 38 779,8 174,0% 112  

Kode Beskrivelse Prosjekt Enh
BYA Bebygd areal 1 250 m2

BTA Brutto areal 2 050 m2

BTK Brutto areal kjeller 780 m2

BTV Brutto volum 8 200 m3

YUM Yttervegg under mark 174 m2

YOM Yttervegg over mark 1 046 m2

INV Innervegg 1 333 m2

N1 (YUM+YOM)/BTA 0,59  

N2 INV/BTA 0,65  
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Reserver og marginer 6 903

Spesielle kostnader 6 375

Generelle kostnader 3 214

Utendørs 2 927

Andre installasjoner 737

Tele og automatisering 862

Elkraft 1 681

VVS 2 681

Bygning 10 600

Felleskostnader 2 799

kr/m2 BTA

Ungdomsskole i 2 etasjer - utstrakt bygningskropp.

Iht. kriterier for passivhus NS 3701.

I modellprosjektet er det ikke inkludert:
- finanskostnader
- løst inventar
- tomtekostnader
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